

Kødstaden's Burger Joint ApS

**Otte Ruds Gade 47
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 35 46 85 52

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juni 2021

Christian Konge Honoré
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kødstaden's Burger Joint ApS
Otte Ruds Gade 47
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 35 46 85 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Steffen Distler
Jeppe Glatved

Pengeinstitut

Nordea Bank
Sct. Clemens Torv 2-6
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 241.658, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 84.527.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.216.471	2.271
Personaleomkostninger	1	<u>-2.763.558</u>	<u>-2.327</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		452.913	-56
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-83.429</u>	<u>-78</u>
Resultat før finansielle poster		369.484	-134
Finansielle omkostninger		<u>-47.202</u>	<u>-22</u>
Resultat før skat		322.282	-156
Skat af årets resultat	2	<u>-80.624</u>	<u>33</u>
Årets resultat		<u>241.658</u>	<u>-123</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>241.658</u>	<u>-123</u>
		<u>241.658</u>	<u>-123</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.219	262
Indretning af lejede lokaler		97.595	90
Materielle anlægsaktiver	3	<u>307.814</u>	<u>352</u>
Deposita		26.500	39
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.500</u>	<u>39</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>334.314</u>	<u>391</u>
Råvarer og hjælpematerialer		70.000	70
Varebeholdninger		<u>70.000</u>	<u>70</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.769	0
Andre tilgodehavender		1.086.058	36
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	0
Udskudt skatteaktiv		0	57
Periodeafgrænsningsposter		20.378	13
Tilgodehavender		<u>1.141.205</u>	<u>106</u>
Likvide beholdninger		<u>327.980</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.539.185</u>	<u>211</u>
Aktiver i alt		<u>1.873.499</u>	<u>602</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		4.527	-238
Egenkapital		84.527	-158
Hensættelse til udskudt skat		23.382	0
Hensatte forpligtelser i alt		23.382	0
Anden gæld		0	12
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	12
Kreditinstitutter		0	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.765	90
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		301	0
Anden gæld		1.579.524	603
Kortfristede gældsforpligtelser		1.765.590	748
Gældsforpligtelser i alt		1.765.590	760
Passiver i alt		1.873.499	602
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-237.131	-157.131
Årets resultat	0	241.658	241.658
Egenkapital 31. december 2020	<u>80.000</u>	<u>4.527</u>	<u>84.527</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.644.102	2.278
Pensioner	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	44.869	37
Andre personaleomkostninger	14.587	12
	<u>2.763.558</u>	<u>2.327</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>80.624</u>	<u>-33</u>
	<u>80.624</u>	<u>-33</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	480.139	144.959
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>39.421</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>480.139</u>	<u>184.380</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	218.111	55.165
Årets afskrivninger	<u>51.809</u>	<u>31.620</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>269.920</u>	<u>86.785</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>210.219</u>	<u>97.595</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
	kr.	t.kr.		
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen				
Direktion				
Lån optaget og indfriet i året	50.800	166		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Anden gæld	<u>11.550</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>11.550</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
	kr.	t.kr.		
6 Leje- og leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:				
Inden for et år	<u>21.000</u>	<u>15</u>		
	<u>21.000</u>	<u>15</u>		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
